
          
 

UCHWAŁA NR 804/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 lutego 2014 r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw 
medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                                   
w Choszcznie. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217) oraz § 4 ust.                         
1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r., poz. 182) i § 3 uchwa ły 
Zarządu Powiatu w Choszcznie Nr 786/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
zastępcy dyrektora do spraw medycznych Samodzielnego Publicznego Zak ładu 
Opieki Zdrowotnej w Choszcznie uchwala się, co następuje: 
 

§  1. Ogłasza się konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw                                                      
medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, 
jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 
§  2. Ogłoszenie podlega zamieszczeniu w Gazecie „Rzeczpospolita Polska” 

na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Choszcznie oraz na tablicy 
ogłoszeń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
  

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
  

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 

 


